
Heerstraße - Lüdingworth-Süderende - Lüdingworth und zurück

1090

1090
  

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
Alt.-Westerende, Hinter der Bahn1
-, Wetternweg2
-, Reithalle3
Altenbruch, Kirche4
Lüd.-Süderende, Haus Nr. 305
-, Seehausen6
Lüdingworth, Kirche7  

Linie 1003 nach Cuxhaven 
Linie 1093 nach Altenwalde

1003

1.
118

6.48
6.52
6.54
6.55(A)
|
|

7.02
7.16
7.16

1001

1.
118

7.08
7.09
7.13
7.16
7.16

Montag - Freitag

Busnummer
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle 
Linie 1003 aus Cuxhaven 
Linie 1093 aus Altenwalde

Lüdingworth, Kirche3
Lüd.-Süderende, Seehausen4
-, Haus Nr. 305
-, Brandwischbrücke6
Altenbruch, Kirche7
Alt.-Westerende, Reithalle8
-, Wetternweg9
-, Hinter der Bahn10

1002

1.
118

12.15

12.18
12.22(A)
12.23(A)

|
|

12.31(A)
12.33(A)
12.37(A)

1004

1.
118

13.10
12.55
13.13
13.17
13.18

1006

1.

al

120

13.10
13.30
13.33

|
|
|

13.43
13.46(A)
13.48(A)
13.52(A)

1008

1.
122

13.30
13.33
13.37
13.38
13.40

1. = Schule Niedersachsen (A) = nur zum Aussteigen al = kombiniert mit
 
1003 bis Altenbruch, Kirche

Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

Montag - Freitag
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